[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАЛАКША

КАНДАЛАКШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от 28 марта 2023 года

                               № 355
Об утверждении перечня муниципального имущества,

передаваемого из муниципальной собственности городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области в муниципальную собственность Кандалакшского муниципального района Мурманской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 20.02.2008 № 938-01-ЗМО «О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, городскими, сельскими поселениями, муниципальными округами, городскими округами», Распоряжением Министерства юстиции Мурманской области от 13.04.2015 № 50-р «Об утверждении форм перечней муниципального имущества», Уставом муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области
Совет депутатов

городского поселения Кандалакша
Кандалакшского муниципального района
Мурманской области
решил:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области в муниципальную собственность Кандалакшского муниципального района Мурманской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органа местного самоуправления «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Врип главы муниципального образования

                     Д.С. Григорьев

Утвержден
решением Совета депутатов муниципального

образования городского поселения Кандалакша
Кандалакшского муниципального района

Мурманской области
от «28» марта 2023 № 355
Перечень муниципального имущества,

передаваемого из муниципальной собственности городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области в муниципальную собственность Кандалакшского муниципального района Мурманской области
	№

п.п.
	Полное наименование организации
	Юридический адрес, ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Адрес места нахождения имущества (местоположение)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Недвижимое имущество:

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Комплексное обслуживание»
	184042, Мурманская обл.,

г. Кандалакша

ул. Первомайская

д. 34

ИНН 5102050874
	Гараж
	Кадастровый № 51:18:0000000:1368

площадь 68,40 м. кв.

балансовая стоимость

485 711 руб. 34 коп.

назначение: нежилое
	Мурманская обл.,

Кандалакшский район,

г. Кандалакша,

ул. Линейная

	Движимое имущество:

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Комплексное обслуживание»
	184042, Мурманская обл.,

г. Кандалакша

ул. Первомайская

д. 34

ИНН 5102050874
	Транспортное средство
	Идентификационный номер (VIN) XWEKU811DC0001094

Марка, модель ТС KIA XM (Sorento)

Наименование (тип ТС) легковой

Категория ТС В

Год изготовления ТС 2011

Модель, № двигателя G4KE BH765253

Шасси (рама) № отсутствует

Кузов (кабина, прицеп) № XWEKU811DC0001094

 Цвет кузова (кабины, прицепа) черный

Мощность двигателя, л.с. (кВт) 174 (128)

Рабочий объем двигателя, куб. см. 2359

Тип двигателя бензиновый

Разрешенная максимальная масса, кг. 2510

Масса без нагрузки, кг. 1876

Организация-изготовитель ООО «ЭЛЛАДА ИНТЕРТРЕЙД», Россия

Наименование организации, выдавшей паспорт

ООО «ЭЛЛАДА ИНТЕРТРЕЙД»

Паспорт транспортного средства 39 НК 049179

Дата выдачи паспорта 27.10.2011

Балансовая стоимость 1 465 000,00 руб.

Реестровый № 0511200854
	-

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Комплексное обслуживание»
	184042, Мурманская обл.,

г. Кандалакша

ул. Первомайская

д. 34

ИНН 5102050874
	Транспортное средство
	Идентификационный номер (VIN) X7MEN41HP9MO47515

Марка, модель ТС HYUNDAI Sonata
Наименование (тип ТС) легковой

Категория ТС В

Год изготовления ТС 2008

Модель, № двигателя G4GG8B196566

Шасси (рама) № отсутствует

Кузов (кабина, прицеп) № X7MEN41HP9MO47515

 Цвет кузова (кабины, прицепа) черный

Мощность двигателя, л.с. (кВт) 137 (101)

Рабочий объем двигателя, куб. см. 1975

Тип двигателя бензиновый, G4GG
Разрешенная максимальная масса, кг. 2020

Масса без нагрузки, кг. 1498

Организация-изготовитель ООО «ТагАЗ», Россия

Наименование организации, выдавшей паспорт

ООО «ТАГАЗ»

Паспорт транспортного средства 61 МТ 201421

Дата выдачи паспорта 23.10.2008

Балансовая стоимость 580 000,00 руб.

Реестровый № 0511200769